Jales/SP, para aquisição de 3000 ingressos de parque de
diversões  para  serem  distribuídos  aos  alunos  da  rede
pública de ensino municipal, no valor unitário de R$ 5,75
(Cinco  reais  e  setenta  e  cinco  centavos),  totalizando  a
importância de R$ 17.250,00 (Dezessete mil e duzentos e
cinquenta  reais)  por  meio  de  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇÃO  nos  termos  do  caput  do  art.  25,  da  Lei
8.666/93.

Valentim Gentil, 26 de abril de 2023.
Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal
...........................................................................................................